Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июня 2023 г.		                    				                                             № 10-3

О  внесении  изменений  в  состав  комиссий  Совета
Регионального    союза     «Ивановское      областное
объединение  организаций  профсоюзов»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с прекращением полномочий членов Совета ИОООП  внести  изменения  в  состав  постоянных  комиссий  Совета  ИОООП:

1.1.  Вывести  из  состава  постоянных комиссий   Совета  ИОООП:

Комиссия по защите социально-трудовых и экономических прав
 членов профсоюзов

Иванову  Татьяну  Александровну   -    в   связи    с    прекращением       полномочий
председателя Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности.

Шубину  Татьяну  Александровну   -   в    связи    с    прекращением      полномочий
председателя первичной профсоюзной организации филиала «Ивэнерго» ОАО «МРСК Центра и Приволжья» ОО «ВЭП».

Комиссия по организационной, кадровой и информационной работе

Челнокову  Анну  Александровну   –   в    связи    с    прекращением      полномочий
председателя   первичной   профсоюзной   организации  ОСП  «Ивановский почтамт»
УФПС Ивановской области.

1.2. Ввести  в  состав  постоянных  комиссий:

Комиссия по защите социально-трудовых и экономических прав
членов профсоюзов

Потапову   Марию   Владимировну   -   председателя    первичной    профсоюзной организации  филиала  «Ивэнерго»  ОАО  «МРСК ЦиП»  ОО  ВЭП.

Комиссия по организационной, кадровой и информационной работе

Литюшкину  Елену   Владимировну   -    председателя   первичной    профсоюзной организации ОСП Ивановский почтамт УФПС Ивановской области – филиала ФГУП «Почта России».

Комиссия  по  социальным  гарантиям

Беляеву Наталью Александровну  - директора  ООО «Пансионат  с лечением Плёс».

[bookmark: _GoBack]
Председатель ИОООП                                                              А.Н. Мирской